
Aperçu des boîtes isothermes EPP

Description

Boîte isotherme S Gris
Boîte isotherme M Gris
Boîte isotherme L Gris
Boîte isotherme L GASTRO Gris
Boîte isotherme XL Gris

N° d'article

F6044.104
F6043.104
F7640.004
F6430.009
F6042.003

Dimensions extérieures
L L H

Volume
V

6 L
13 L

47 L
30 L

158 L

Poids
G

223
435

1700
1350
5250

Couleur

Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
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300
400
600
600
800

200
300
400
400
600

220
220
330
240
520

Dimensions intérieures
L L H

234
340
535
537
710

144
250
335
337
510

165
155
255
165
435

UE
pcs.

10
7
4
9
6

Boîtes isothermes EPP - assortiment standard

Description

Boîte isotherme L-TK Gris
Boîte isotherme L Sandwich Gris
Boîte isotherme L-KB Gris
Boîte isotherme L 2 zones Gris
Boîte isotherme L couvercle 4x500ml
Boîte thermique L couvercle 1x3000ml

N° d'article

F7354.000
F6396.xxx
F7122.006
F7122.xxx
F5988.xxx
F5988.403

Dimensions extérieures
L L H

Volume
V

40 L
47 L
48 L
21 L

42 L
36 L

Poids
G

3213
1810

3050
4000

1350
1900

Couleur

Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

600
600
600
600
600
600

400
400
400
400
400
400

427
330
545
545
330
330

Dimensions intérieures
L L H

500
535
384
362
535
535

300
310
324
332
335
335

270
255
428
403
255
195

UE
pcs.

4
6
4
4
4
4

Boîtes isothermes EPP - sur demande

Disponible en stock
Délai de livraison = 2 - 3 jours ouvrables à compter de la réception de la commande

Production sur demande
Délai de livraison = 3 semaines à partir de la réception de la commande
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Accessoires pour boîtes isothermes EPP

Description

Elément réfrigérant 200 ml
Elément réfrigérant 400 ml
Elément réfrigérant 500 ml
Elément réfrigérant 3000 ml 

N° d'article

H0688.121
H0688.122
H0688.082
H0688.115

Dimensions extérieures
L L HCouleur

Bleu
Bleu

Blanc
Blanc

165
175

220
520

75
90

150
222

20
30
20
39

Elément réfrigérant

Description

Séparateur M
Séparateur L 
Séparateur L Gastro
Séparation L-TK
Étagère intermédiaire L-Sandwich

N° d'article

7000300
F7680.000

1009441
F1239.160

Dimensions extérieures
L L HCouleur

Blanc
Noir

Noir
Noir

254
345
346
275

440

150
230
165
275
335

20
20
20
3.7
25

Séparateur

Description

Bande de fermeture S 
Bande de fermeture M
Bande de fermeture L
Bande de fermeture XL

N° d'article

H0688.031
H0688.032
H0688.033
H0688.034

Dimensions extérieures
L L HCouleur

Noir
Noir
Noir
Noir

1010
1200
1590
2390

20
20
20
20

2
2
2
2

Bande de fermeture


